CÔNG TY CỔ PHẦN ……………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 01/2019/SPN-ĐN		                   Hà Nội, ngày .... tháng .....năm 2019

ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN VIỆC THỰC HIỆN NGHĨA VỤ NỘP THUẾ
Kính gửi: Chi cục thuế quận Cầu Giấy
Tên công ty: Công ty Cổ phần g…………..
[bookmark: _GoBack]Mã số thuế: 01077…………
Địa chỉ:
Lý do xin xác nhận: Doanh nghiệp làm hồ sơ đấu thầu
Tình hình kinh doanh trong năm 2018  của đơn vị được đính kèm bảng số liệu như sau:
	STT
	Nội dung  nộp tiền
	Môn bài
	GTGT
	TNDN
	Phạt chậm nộp tiền thuế
	Tổng
	Ngày nộp

	1
	Nộp tiền thuế môn bài 2018
	2,000,000

	2,000,000
	19/01/2018

	2
	Nộp thuế GTGT Q1/2018

	99,632,794

	99,632,794
	22/05/2018

	3
	Nộp tiền chậm nộp tiền thuế GTGT Q1/2018

	600,000
	600,000
	22/05/2018

	4
	Nộp tiền thuế TNDN tạm tính Q3/2018

	4,770,982

	4,770,982
	02/08/2018

	5
	Nộp tiền thuế GTGT Q4/2018

	200,000,000

	200,000,000
	12/03/2019

	6
	Nộp tiền thuế GTGT Q4/2018

	108,947,317

	108,947,317
	25/03/2019

	7
	Nộp tiền chậm nộp tiền thuế GTGT Q4/2018

	9,900,000
	9,900,000
	25/03/2019

	Tổng cộng
	2,000,000
	408,580,111
	4,770,982
	10,400,000
	425,851,093

Trong năm 2018 Công ty Cổ phần ……………………đã phát sinh nghĩa vụ thuế như bảng kê số liệu như trên . Kính đề nghị Chi cục thuế Quận Cầu Giấy xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ nộp thuế của công ty .
Trân trọng cảm ơn !

	CÔNG TY CỔ PHẦN

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu VT...